Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от L5.Ob. Wl-t № W-/k

О награждении Почетной грамотой
муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 162
«О Почетной грамоте муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с ходатайством
начальника отдела по культуре и искусству администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области Абражеевой Е.И. о награждении работников ко «Дню
работника культуры», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, в связи с профессиональным праздником «День
работника культуры» за высокие достижения и успехи в профессиональной деятельности:

- Галкину Татьяну Александровну - заведующую Алексеевским сельским клубом -
филиалом муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система
Сорочинского городского округа Оренбургской области»;

- Галочкину Наталью Николаевну - заведующую Гамалеевским сельским Домом
культуры - филиалом муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная
система Сорочинского городского округа Оренбургской области»;

- Меркулова Алексея Евгеньевича - звукорежиссера Центра культуры и досуга
«Дружба» - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная
система Сорочинского городского округа Оренбургской области»;

- Хисамутдинову Людмилу Викторовну - заведующую Войковским сельским
Домом культуры - филиалом муниципального бюджетного учреждения культуры
«Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, отделу по культуре и искусству администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области, Ярцевой М.А., Елисеевой М.А., Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru